陕煤化国贸党发[2021]10号

中共陕西煤业化工国际贸易有限公司支部委员会
关于参观渭华起义革命纪念馆活动通知

各部室：

为大力推进党史学习教育，使党员更深入了解党史的重

大事件和重要人物，学习革命英烈事迹，不断增强党员守初

心、担使命的思想和行动自觉，公司组织开展参观渭华起义

革命纪念馆活动，现将相关事宜通知如下：

一、 活动时间：2021年 4 月 12日（星期一）

二、 活动地点：渭华起义革命纪念馆

三、 活动对象：公司全体党员、发展对象、积极分子

四、 要求：

2021 年 4月 12日上午 8：50，在自强西路核算中心办

公楼下集合，统一乘车前往活动地点。参观结束后统一安排

就餐，并集体乘车返回。全员携带本人身份证，党员要佩戴

好党徽，准时到达集合地点。

中共陕西煤业化工国际贸易有限公司支部委员会

2021 年 4月 9 日

抄送：公司领导，归档（1）

陕煤化国际贸易公司综合办公室         2021年 4月 9日印发